
 

 

Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – Largo do São Francisco 
CEP: 49.100-000 – São Cristóvão, Sergipe 

segov@saocristovao.se.gov.br 

 

 

EDITAL Nº 03/2023, DE 13 DE JANEIRO DE 2023 

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARA 

PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO 

MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO/SE 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de Sergipe, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, e o Art. 53, incisos II e IV da Lei 

Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

1. Publicar o resultado de inspeção de saúde realizada em conformidade com o Edital n° 46/2022, que 

versa sobre a convocação para Exames Médicos Admissionais do Concurso Público para 

provimento de vagas no Cargo de Professor de Educação Básica do Município de São Cristóvão/SE. 

2. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for publicado ou divulgado. 

3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

São Cristóvão/SE, 13 de janeiro de 2023. 

 

 

MARCOS ANTÔNIO DE AZEVEDO SANTANA 
Prefeito do Município de São Cristóvão/SE 

 

 

EDSON FONTES DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Governo e Gestão 

 

 

 

DEISE MARIA BARROSO 

Secretária Municipal de Educação  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de São Cristóvão – Largo do São Francisco 
CEP: 49.100-000 – São Cristóvão, Sergipe 

segov@saocristovao.se.gov.br 

 

 
ANEXO I 

RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE 
VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE SÃO 

CRISTÓVÃO/SE 
 
CARGO 1: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO 
FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO) – AMPLA CONCORRÊNCIA 

NÍVEL NOME 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

Nível 
superior 

ANDREZA VIEIRA DA CONCEICAO 10004329 
220ª APTO 

Nível 
superior 

TIAGO DA CONCEICAO FELIX 10000074 
221ª APTO 

Nível 
superior 

THYCIA ROSELY DE OLIVEIRA 
BRAGA 

10001983 
222ª APTO 

Nível 
superior 

AGTHA THAYNA NUNES BARROS 10001855 
223ª APTO 

Nível 
superior 

LUCIANA RAMOS MENEZES 10000844 224ª APTO 

Nível 
superior 

ARACELLI DE SOUZA LUDUVICE 10004758 225ª APTO 

Nível 
superior 

REBECA CARVALHO MENEZES 10002981 226ª APTO 

Nível 
superior 

ROSEANE DA CRUZ SANTOS 10002464 228ª APTO 

Nível 
superior 

DEBORA LOPES DIAS DE JESUS 10002368 229ª APTO 

Nível 
superior 

MONICA LUIZA DOS SANTOS 10004139 230ª APTO 

Nível 
superior 

ANDREY CESAR SILVA DE 

CASTRO LOUZADA 
10001937 231ª APTO 

Nível 
superior 

MARCIO JOSE FIDELIS NERI 10005271 232ª APTO 

 
CARGO 7: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – DISCIPLINA: INGLÊS – AMPLA  
CONCORRÊNCIA 

NÍVEL NOME 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

Nível 
superior 

FERNANDA LUCIA SENNA 
NASCIMENTO 

10005408 
5ª APTO 

 
CARGO 8: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – DISCIPLINA: MATEMÁTICA – 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

NÍVEL NOME 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

Nível 
superior 

MAILSON CORREIA DOS SANTOS 10005518 
8ª APTO 

 
CARGO 9: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – DISCIPLINA: PORTUGUÊS – 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

NÍVEL NOME 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 

Nível 
superior 

ANELZE DOS SANTOS MEDRADO 
MIGUEL 

10004930 
9ª APTO 


